关于旗下中金金色年华绝对收益混合型养老金产品

所持有“17新城控股PPN001”估值调整公告

根据《中金金色年华绝对收益混合型养老金产品投资管理合同》的相关约定，经与

托管人中信银行股份有限公司协商一致，本产品管理人中国国际金融股份有限公司决

定自2019年7月9日起对本产品持有“17新城控股PPN001”（债券代码：031759010）

进行估值调整，从成本法调整为按照中央国债登记结算公司提供的中债收益率曲线及

估值价格估值。

    特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2019 年 7 月 10 日